

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 11/05/2022 17:10

**Comprador**

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)

AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 218534166

COTAÇÃO Nº 17096 - MATERIAIS HOSPITALARES - HEAPA MAIO/2022 - PARA ENTREGA IMEDIATA

Frete Próprio

Observações: \*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. \*FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. \*CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. \*REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

|   | Fornecedor   | Faturamento Mínimo | Prazo de Entrega        | Validade da Proposta | Condições de Pagamento | Frete | Observações |
|---|--|--------------------|-------------------------|----------------------|------------------------|-------|-------------|
| 1 | <b>Científica Médica Hospitalar Ltda</b><br>GOIÂNIA - GO<br>Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700<br>vendas3@cientificahospitalar.com.br<br><a href="#">Mais informações</a> | R\$ 500,0000       | 1 dias após confirmação | 09/05/2022           | 30 ddl                 | CIF   | null        |
| 2 | <b>DMI Material Medico Hospitalar Ltda</b><br>GOIÂNIA - GO<br>Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334<br>dmigyn@hotmail.com<br><a href="#">Mais informações</a>           | R\$ 300,0000       | 2 dias após confirmação | 25/05/2022           | 30 ddl                 | CIF   | null        |
| 3 | <b>PM DOS REIS LTDA</b><br>GOIÂNIA - GO<br>Polyanna Marinho Dos Reis - (62) 99976-5278<br>DIRETOR@APARECIDAMED.COM.BR<br><a href="#">Mais informações</a>                | R\$ 0,0000         | 1 dias após confirmação | 09/05/2022           | 30 ddl                 | CIF   | null        |
| 4 | <b>RM Hospitalar Ltda</b><br>GOIÂNIA - GO<br>Fábio Jânior - (62) 4006-3998<br>suporte@rmhospitalar.com<br><a href="#">Mais informações</a>                               | R\$ 150,0000       | 1 dias após confirmação | 09/05/2022           | 30 ddl                 | CIF   | null        |

|   | Produto  | Código | Programação de Entrega | Fabricante   | Embalagem | Fornecedor                        | Comentário | Justificativa                                     | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade            | Valor Total | Usuário                                      |  |
|---|--|--------|------------------------|--|-----------|-----------------------------------|------------|---|----------------|---------------|---------|-----------------------|-------------|--|--|
| 4 | COLAR CERVICAL DE RESGATE M -> COLAR CERVICAL ADULTO TAMANHO M COLAR DE RESGATE EM POLIURETANO DE ALTA DENSIDADE. REVESTIDO EM ESPUMA MACIA TIPO EVA. VELCRO NA COR LARANJA. PARTE POSTERIOR EM 02 ABERTURAS - UNIDADE | 19175  | :                      | ORTOSE COLAR CERVICAL RESGATE TIPO STIENECK (M) LARANJA, MARIMAR | UND       | Científica Médica Hospitalar Ltda | null       | :SUPERMED, condição de pagamento somente à vista. | R\$ 13,0000    | R\$ 0,0000    | -       | 2 Unidade             | R\$ 26,0000 | Dionei Cajueiro Da Silva<br>09/05/2022 10:52 |  |
| 5 | COLAR CERVICAL DE RESGATE P -> CONFECIONADO EM POLIURETANO, ALTA DENSIDADE. REVESTIDO DE ESPUMA MACIA TIPO EVA - FECHO COM VELCRO - PARTE POSTERIOR EM 02 ABERTURAS, FRENTE COM UMA ABERTURA.                          | 19174  | :                      | COLAR CERVICAL RESGATE STIFNECK (P), RESGATE SP                  | 1         | Científica Médica Hospitalar Ltda | null       | :SUPERMED, condição de pagamento somente à vista. | R\$ 11,6100    | R\$ 0,0000    | -       | 2 Unidade             | R\$ 23,2200 | Dionei Cajueiro Da Silva<br>09/05/2022 10:52 |  |
|   |  |        |                        |  |           |                                   |            |   |                |               |         | <b>Total Parcial:</b> | 4.0         | R\$ 49,2200                                  |  |

| Produto  | Código | Programação de Entrega | Fabricante   | Embalagem | Fornecedor                                   | Comentário | Justificativa  | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade | Valor Total     | Usuário   |
|--|--------|------------------------|--|-----------|--|------------|--|----------------|---------------|---------|------------|-----------------|---|
| FIO NYLON 6-0 C/45CM<br>AG3/8CIR.TR.1.5A1.6CM<br>-> FIO NYLON 6-0 C/45<br>A 90CM<br>AG3/8CIR.TR.1.5A1.6CM<br>- FIO CIRURGICO DE<br>NYLON PRETO N 6-0<br>COM 45 CM COM<br>AGULHA 3/8 CIRCULO<br>TRIANGULAR DE 1.5 A<br>1.6 CM EMBALAGEM<br>PGC E/OU<br>ALUMINIZADA E REG.<br>MS (PLASTICA) -<br>UNIDADE | 38937  | -                      | FIO SUTURA NAO<br>ABSORVIVEL NYLON<br>6-0 AGULHA CT 16,5<br>(DS 16,5) 3/8 CIRC<br>16,5MM PRETO 45CM -<br>REF. NP82360,<br>POLYSUTURE | ENV       | DMI Material<br>Medico<br>Hospitalar<br>Ltda | null       | ;SUPERMED<br>e ATIVA<br>MEDICO,<br>condição de<br>pagamento<br>somente à<br>vista. | R\$<br>7,2500  | R\$<br>0,0000 | -       | 30 Unidade | R\$<br>217,5000 | Dionei<br>Cajueiro Da<br>Silva<br>09/05/2022<br>10:52 |
| <b>Total Parcial:</b>  |        |                        |  |           |  |            |  |                |               |         | 30.0       | R\$<br>217,5000 |   |

Total de Itens da Cotação: 9 Total de Itens Impressos: 1

| Produto  | Código | Programação de Entrega | Fabricante   | Embalagem | Fornecedor          | Comentário | Justificativa  | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade | Valor Total       | Usuário   |
|--|--------|------------------------|--|-----------|---------------------|------------|--|----------------|---------------|---------|------------|-------------------|---|
| BRACADEIRA ADULTO 2<br>VIAS C/ MANGUITO<br>REMOVIVEL NYLON 27-<br>35CM -> BRACADEIRA<br>P/APAR.PRESSAO<br>ART.ADT.C/MANGUITO<br>NYLON - BRACADEIRA<br>PARA APARELHO DE<br>AFERIR PRESSAO<br>ARTERIAL ADULTO EM<br>NYLON. COM<br>MANGUITO E VELCRO -<br>UNIDADE | 35164  | -                      | BRACADEIRA ADULTO<br>2 VIAS C/ MANGUITO<br>REMOVIVEL NYLON<br>27-35CM -><br>BRACADEIRA<br>P/APAR.PRESSAO<br>ART.ADT.C/MANGUITO<br>NYLON - BRACADEIRA<br>PARA APARELHO DE<br>AFERIR PRESSAO<br>ARTERIAL ADULTO EM<br>NYLON. COM<br>MANGUITO E VELCRO<br>- UNIDADE - PREMIUM | UND       | PM DOS<br>REIS LTDA | null       | ;PROMEDIX e<br>TREMED,<br>prazo de<br>entrega não<br>atende a<br>necessidade<br>urgente da<br>unidade. | R\$<br>38,8500 | R\$<br>0,0000 | -       | 30 Unidade | R\$<br>1.165,5000 | Dionei<br>Cajueiro Da<br>Silva<br>09/05/2022<br>10:52 |
| <b>Total Parcial:</b>  |        |                        |  |           |                     |            |  |                |               |         | 30.0       | R\$<br>1.165,5000 |   |

Total de Itens da Cotação: 9 Total de Itens Impressos: 1

| Produto  | Código | Programação de Entrega | Fabricante   | Embalagem | Fornecedor               | Comentário | Justificativa  | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade | Valor Total     | Usuário   |
|--|--------|------------------------|--|-----------|--------------------------|------------|--|----------------|---------------|---------|------------|-----------------|---|
| CANULA<br>ENDOTRAQUEAL<br>ARAMADA PVC C/ CUFF<br>N 7.5 - UNIDADE   | 16952  | -                      | SONDA<br>ENDOTRAQUEAL<br>ARAM.7.5 C/BALAO,<br>COMPER | UN        | RM<br>Hospitalar<br>Ltda | null       | -  | R\$<br>18,7500 | R\$<br>0,0000 | -       | 8 Unidade  | R\$<br>150,0000 | Dionei<br>Cajueiro Da<br>Silva<br>09/05/2022<br>10:52 |
| CATETER EPIDURAL P/<br>ANESTESIA CONTINUA<br>N 18G 36 -EM NYLON<br>GRADUADO EM CM NA<br>LATERAL E<br>EXTREMIDADE DISTAL<br>COM ORIFICIOS<br>LATERAIS E<br>ADAPTADOR LAUER<br>LOOK COM TRAVA<br>POSITIVA. | 6638   | -                      | CATETER EPIDURAL<br>18 G. PORTEX                     | UND       | RM<br>Hospitalar<br>Ltda | null       | ;HOSPFAR e<br>CIRURGICA<br>FERNANDES,<br>fornecedores<br>não atingem<br>faturamento<br>mínimo para<br>realizar a<br>entrega.                             | R\$<br>45,6200 | R\$<br>0,0000 | -       | 6 Unidade  | R\$<br>273,7200 | Dionei<br>Cajueiro Da<br>Silva<br>09/05/2022<br>10:52 |
| MALHA TUBULAR<br>ORTOPEDICA 100%<br>ALGODAO 6.0CM - -><br>MALHA TUBULAR<br>ORTOPEDICA. 100%<br>ALGODAO - TAM - 6 CM<br>- UNIDADE   | 15860  | -                      | MALHA TUB.<br>ALGODAO 06 CM X 10<br>M., MSQ          | RL        | RM<br>Hospitalar<br>Ltda | null       | ;CBS,<br>condição de<br>pagamento<br>somente à<br>vista e<br>ORTOM,<br>fornecedor<br>não atingiu<br>faturamento<br>mínimo para<br>realizar a<br>entrega. | R\$<br>6,1700  | R\$<br>0,0000 | -       | 30 Unidade | R\$<br>185,1000 | Dionei<br>Cajueiro Da<br>Silva<br>09/05/2022<br>10:52 |
| SONDA URETRAL PVC<br>SILICONIZADO N 06 -<br>ESTERIL EMBALAGEM<br>INDIVIDUAL  | 399    | -                      | SONDA URETRAL N.06<br>- C/ 10.PGC,<br>MEDSONDA       | PCT       | RM<br>Hospitalar<br>Ltda | null       | ;CBS,<br>condição de<br>pagamento<br>somente à<br>vista.   | R\$<br>0,6700  | R\$<br>0,0000 | -       | 10 Unidade | R\$<br>6,7000   | Dionei<br>Cajueiro Da<br>Silva<br>09/05/2022<br>10:52 |
| SONDA URETRAL PVC<br>SILICONIZADO N 08 -<br>ESTERIL INDIVIDUAL E<br>REGISTRO NO<br>MINISTERIO DA SAUDE.  | 400    | -                      | SONDA URETRAL N.08<br>- C/ 10.PGC,<br>MEDSONDA       | PCT       | RM<br>Hospitalar<br>Ltda | null       | ;MED<br>CENTER,<br>CBS,<br>ANBIOTON e<br>CREMER,<br>condição de<br>pagamento<br>somente à<br>vista.  | R\$<br>0,6810  | R\$<br>0,0000 | -       | 10 Unidade | R\$<br>6,8100   | Dionei<br>Cajueiro Da<br>Silva<br>09/05/2022<br>10:52 |
| <b>Total</b>   |        |                        |  |           |                          |            |  |                |               |         | 64.0       | R\$             |   |

**Parcial:** 622,3300

---

Total de Itens da Cotação: 9 Total de Itens Impressos: 5

---

**Total** 128.0 R\$  
**Geral:** 2.054,5500

---

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página